

Prijslijst Afrasteringen

Producten standaard gecreosoteerd

R-D-R Systeem

Per meter			2 gaats	€ 12,50
Staander	2.25 Lang	Ø 14	2 gaats	€ 19,50
Per meter			3 gaats	€ 15,50
Staander	2.25 Lang	Ø 14	3 gaats	€ 21,50
Ligger	2.50 Lang	Ø 8		€ 5,75
Hoekpaal	2.50 Lang	Ø 20	2 /3 gaats	€ 40,00
Hoekpaal	2.50 Lang	150 x 150 mm	2/3 gaats	€ 45,00

Halfroondhout Systeem

Staander	2.00 Lang	Ø 10		€ 7,75
Staander	2.00 Lang	Ø 12		€ 11,00
Ligger	4.00 Lang	Ø 10		€ 10,00
Ligger	5.00 Lang	Ø 10		€ 12,50
Ligger	5.00 Lang	Ø 12		€ 17,50

Vierkant systeem

Staander	2.20 Lang	95 x 95 mm		€ 16,00
Staander	2.20 Lang	95 x 95 mm	2 gaats	€ 20,00
Staander	2.20 Lang	95 x 95 mm	3 gaats	€ 22,00
Staander	2.50 Lang	95 x 95 mm		€ 18,00
Staander	2.50 Lang	95 x 95 mm	2 gaats	€ 22,00
Staander	2.50 Lang	95 x 95 mm	3 gaats	€ 24,00
Ligger	4.00 Lang	30 x 150 mm		€ 12,00
Ligger	5.00 Lang	30 x 150 mm		€ 15,00
Ligger	5.00 Lang	50 x 100 mm		€ 16,50

Ongekantrecht systeem met palen en planken

Staander	2.00 Lang	Ø 10	2 gaats	€ 9,75
Staander	2.00 Lang	Ø 12	2 gaats	€ 13,25
Ligger	Per meter	20 mm Dik		€ 2,15
Ligger	Per meter	28 mm Dik		€ 2,45

Afrastering met beuken planken per meter € 11,50

Poorten

	Dessel	Lommel	Postel	Retie
1.20 x 1.20 Lang		€ 310,00	€ 310,00	€ 135,00
1.20 x 1.80 Lang		€ 340,00	€ 340,00	€ 150,00
1.20 x 2.10 Lang	€ 180,00	€ 370,00	€ 365,00	€ 165,00
1.20 x 2.40 Lang		€ 410,00	€ 390,00	€ 180,00
1.20 x 2.70 Lang		€ 445,00	€ 415,00	€ 200,00
1.20 x 3.00 Lang		€ 475,00	€ 440,00	€ 230,00
1.20 x 3.30 Lang		€ 510,00	€ 475,00	€ 250,00
1.20 x 3.60 Lang		€ 540,00	€ 500,00	€ 270,00
1.20 x 4.00 Lang		€ 575,00	€ 525,00	€ 320,00

PRIJSLIJST PER 1 JANUARI 2016 IN EURO INCLUSIEF B.T.W.